

Konin, dnia 14.10.2022 r.

WSZ-EP-46/1542/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów do badań biochemiczno-immunochemicznych oraz hematologicznych”, nr sprawy WSZ-EP-46/2022.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

I. Dotyczy Formularza ofertowego, Załącznik nr 1 do SWZ:

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tego pakietu, do którego Wykonawca przystępuje?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

II. Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

III. Dotyczy Wzoru Umowy, Załącznik nr 6 do SWZ:**§4 ust. 1:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość dosyłania faktury papierowej po dostawie towaru lub w formie elektronicznej na e-mail w formacie pliku pdf? Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym modyfikuje zapisy w:

- § 2 ust. 10, które otrzymują następujące brzmienie: „Wykonawca ma możliwość przesłania faktury wersji elektronicznej na adres platformy: www.efaktura.gov.pl. Wykonawca może również wystawiać i przysyłać faktury, duplikaty faktur oraz ich korekty, a także noty obciążeniowe i noty korygujące w formacie pliku elektronicznego PDF na adres poczty e-mail: e-faktura@szpital-konin.pl lub formie papierowej;

- § 4 ust. 1, które otrzymują następujące brzmienie: „Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, na swój koszt i odpowiedzialność, w dniach roboczych, w godz. od 8:00 do 14:00. Przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku włącznie, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Wykonawca przy każdej dostawie dostarczy dokument dostawy wraz z kopią faktury. “

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

§4 ust. 8 tiret pierwsze w związku z §5 ust. 2 pakiet 2 tiret piąte:

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy?

Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „lub zapewni całodobowy dostęp online do karty charakterystyki na stronie internetowej pod adresem:”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym modyfikuje zapisy w §4 ust. 8 oraz w §5 ust. 2 (pakiet 2), które otrzymują następujące brzmienie: „Wszystkie w/w dokumenty w języku polskim, w wersji papierowej, z wyłączeniem kart charakterystyki, które Wykonawca może przesłać w wersji elektronicznej lub zapewni całodobowy dostęp online do karty charakterystyki na stronie internetowej pod adresem:”. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

§6 ust. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii poprzez dodanie zapisu „w dni robocze, tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (w rozumieniu Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy).”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

IV. Dotyczy Załącznika nr 3.2 do SWZ 46/2022, Pakiet na 2 – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych dla analizatorów hematologicznych – 3 sztuki, pkt 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skalkulowanie materiału kontrolnego zgodnie z terminem, w którym parametry oznaczeń nie przekraczają wyznaczonych przez producenta i określonych w arkuszu oznaczeń dopuszczalnych zakresów gwarantujących prawidłową pracę analizatorów oraz w ilości zabezpieczającej wykonanie kontroli codziennej zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w czasie trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry pozostają zgodnie z SWZ.

V. Dotyczy Załącznika nr 3.2 do SWZ 46/2022, Pakiet na 2 – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych dla analizatorów hematologicznych – 3 sztuki, pkt 9:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie analizatorów, w których w moduł kontroli jakości zawiera dane liczbowe i graficzne oraz wykresy Levy-Jeningsa i X-barM, wraz ze statystyczną oceną wyników kontroli jakości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatorów, w których w moduł kontroli jakości zawiera dane liczbowe i graficzne oraz wykresy Levy-Jeningsa. W związku z tym modyfikuje punkt 9 załącznika nr 3.2 do SWZ 46/2022, Pakiet 2- Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych dla analizatorów hematologicznych – 3 sztuki. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

VI. Dotyczy Załącznika nr 3.2 do SWZ 46/2022, Pakiet na 2 – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych dla analizatorów hematologicznych – 3 sztuki, pkt 12:

Czy Zamawiający wymaga, aby wyniki do programu międzylaboratoryjnej oceny jakości wysyłane były automatycznie bezpośrednio z analizatora po wykonaniu kontroli codziennej, w trybie on-line?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w pkt 12 Załącznika nr 3.2 do SWZ 46/2022 SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.